

۲



کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:  
برگزاری مراسم گرامیداشت شهیدان انتظامی  
استان مازندران با حضور سردار رادان

۴



کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:  
برگزاری دوست و هفتمین جلسه هیئت مدیره کانون

۵



کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:  
حضور امیر سرتیپ بازنشسته سید ابراهیم حجازی  
در کانون انتظامی ج.ا.ایران

# آئیند شغال بازنشسته

www.kbnaja.ir

مرداد ۱۴۰۲  
شماره ۷۸  
سال یازدهم  
صفحه ۸

ماهنامه داخلی  
کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران





“

کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

## برگزاری مراسم گرامیداشت شهیدان انتظامی استان مازندران با حضور سردار رادان



همواره روشن و در طول تاریخ ادامه دارد. وی با ذکر این نکته که نهضت حضرت زینب و امام حسین علیه السلام در همه تاریخ و بین همه نسل ها زنده بوده و است، تصریح کرد: به همین دلیل کسانی که در سفره امام حسین قرار می گیرند، رستگار می شوند.

سردار رادان گفت: دشمن ارادت مردم ایران به ابا عبدالله الحسین علیه السلام را می فهمد، اما دشمن خود را به خواب زده است تا در این مسیر بین مردم شک و تردید بیاندازد.

وی با بیان این که فضای امروز برای نسل جوانان در خطر است، پس باید مکتب امام حسین علیه السلام را در وجود جوانان محکم کنید، گفت: اگر قرار است در مکتب حسینی باشیم بدانید حسینی بودن در زمان خودش تحریم، مشکلات و هزینه دارد و در عین حال

بدانید پس از حسینی بودن فرج در انتظار است.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران بیان داشت: امروز همچنان شهید امنیت و وطن می دهیم، زیرا یزیدیان هستند، بدانید حسینیان هم با تمام وجود هستند. پس همه باید مراقب تحریم، تحقیر و تزویر دشمن باشیم.

سردار مخفی فرمانده انتظامی مازندران نیز در این مراسم با بیان این که امیدواریم هرگز راه شهدا و آرمان های آنان را از یاد نبریم، گفت: امروز به برکت خون شهدا امنیت کشور برقرار و ارزش های اسلامی و انقلاب در حال گسترش است.

چهارمین یادواره ۱۲۹ شهید انتظامی استان مازندران باحضور سردار رادان فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران، حجت الاسلام والمسلمین ادیانی رئیس عقیدتی سیاسی فراجا، آیت الله لایینی نماینده ولی فقیه در استان، دکتر حسینی پور استاندار مازندران، سردار مخفی فرمانده انتظامی مازندران، سرهنگ علی اکبر رجبی عضو هیئت مدیره کانون فراجا، سرهنگ



سوادکوهی نماینده استان در مجمع کانون، سرهنگ تقوی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی مازندران، جمعی از پیشکسوتان، فرماندهان نظامی و انتظامی و خانواده های معظم شهدا در حسینیه عاشقان کربلا ساری، پنجشنبه ۲۶ مردادماه برگزار شد.

سردار احمد رضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور در این یادواره با اظهار این که در سالروز آزادی آزادگان همه باید قدردان شهدا باشیم، گفت: امروز راهپیمایی اربعین حسینی شروع شده است.

وی به شهادت ابا عبدالله الحسین (ع) اشاره کرد و ادامه داد: درس گرفتن از مکتب امام حسین علیه السلام



### پیاده روی (اربعین) حرکت عشق و ایمان

... این روزها روزهای نزدیک به اربعین است. پدیده بی نظیر و بی سابقه این سال های اخیر، پیاده روی (اربعین) میان نجف و کربلا یا بعضی از شهرهای دورتر از نجف تا کربلا است؛ بعضی از بصره، بعضی از مرز، بعضی از شهرهای دیگر، پیاده راه می افتند و حرکت میکنند. این حرکت عشق و ایمان است؛ ما هم از دور نگاه میکنیم به این حرکت، و غبطه میخوریم به حال آن کسانی که این توفیق را پیدا کردند و این حرکت را انجام دادند:

گرچه دوریم به یاد تو سخن میگویم

بُعد منزل نبود در سفر روحانی این کسانی که این راه را طی کردند و این حرکت عاشقانه را و مؤمنانه را دارند انجام میدهند، واقعاً دارند حسنه‌ای را انجام میدهند. این یک شعار بزرگ است، لا تُحَلُّوا شَعَائِرَ اللَّهِ، این بلاشک جزو شعائرالله است. جا دارد که امثال بنده که محروم هستیم عرض کنیم که «یا لیتنا کتأ معکم فنفور فوزاً عظیماً». همان طور که عرض کردیم، این حرکت حرکت عشق و ایمان است؛ هم در آن ایمان و اعتقاد قلبی و باورهای راستین، تحریک کننده و عمل کننده است؛ هم عشق و محبت، تفکر اهل بیت و تفکر شیعی همین جور است؛ ترکیبی است از عقل و عاطفه، ترکیبی است از ایمان و عشق؛ ترکیب این دو. این آن چیزی است که در سایر فِرَق اسلامی، خلأ آن محسوس است؛ سعی هم می کنند گاهی به یک نحوی این خلأ را پُر کنند، [اما] نمی شود؛ چه کسی مثل خاندان پیغمبر - این عناصر برجسته، ممتاز، نورانی، ملکوتی - وجود دارد در بین معتقدات شعب دیگر اسلامی، که این جور مردم به آنها عشق بورزند، به آنها تعامل کنند، با آنها حرف بزنند، به آنها سلام کنند و از آنها ان شاءالله جواب بشنوند؛ چه کسی دیگر وجود دارد؟ این است که این یک فرصتی است در اختیار پیروان اهل بیت؛ این زیارت ائمه (علیهم السلام)، این معاشقه‌ی معنوی با این بزرگواران، این زیارت های سرشار از مفاهیم عالی و ممتاز که در اختیار ما است.

بیانات در درس خارج فقه  
۱۳۹۴/۹/۱۹



## کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

### حضور سردار فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران در استان گلستان

فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران به ایراد سخنرانی پرداختند و در مجموع عملکرد فرماندهان انتظامی و مرزبانی استان را با توجه به نتایج بازرسی تخصصی بسیار خوب اعلام نمودند. گفتنی است در این جلسه سرهنگ بازنشسته جمیل اسدی رئیس کانون بازنشستگان استان حضور داشتند و وضعیت و اقدامات مرتبط با ساختمان کانون استان را به استحضار ایشان رسانده و مقرر شد کمک‌های لازم در جهت اتمام ساختمان کانون در دستور کار قرار گیرد.

پس از خاتمه جلسه، فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران با خانواده محترم شهید محمد شهبازی در گرگان دیدار نمودند و با قدردانی از رشادت‌ها و از خودگذشتگی خانواده شهید، ایستادگی، صبر و مقاومت آنها را مثال زدنی دانست و اظهار داشت شهدا با نثار خون خود، رسالت بزرگی بردوش آحاد جامعه گذاشتند و زنده نگهداشتن یاد و خاطره آنان یک وظیفه همگانی است، و سپس با آزاده قهرمان علیرضا فرمودی که ده سال از عمر گرانبهای خود را در اسارت سپری نموده است دیدار کردند و اظهار داشتند همت و صبر آزادگان عزیز و خانواده گرانقدر آنان پاداش بزرگی نزد خداوند قادر و متعال خواهد داشت.



گرگان حضرت آیت الله نورمفیدی دیدار و گفتگو کرد و در خصوص عملکرد انتظامی فراجا بحث و تبادل نظر نمود. خاطر نشان می‌شود سردار رادان در جلسه نظارت ستادی در سالن کنفرانس ستاد استان شرکت نمودند، که معاونین ستاد فراجا و مسئولین مربوطه نتایج بازرسی تخصصی از رده‌های انتظامی استان را گزارش نمودند و پس از آن فرماندهان انتظامی و مرزبانی استان گزارشی از وضعیت عملکرد در حوزه فرماندهی را ارائه داشتند و در پایان

سردار فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران در استان گلستان ضمن ملاقات با امام جمعه شهرستان گرگان با خانواده شهید محمد شهبازی و آزاده قهرمان علیرضا فرمودی دیدار و گفتگو کرد.

سردار احمد رضا رادان فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران با ورود به فرودگاه گرگان مورد استقبال استاندار دکتر علی محمد زنگانه، و فرماندهان انتظامی و مرزبانی استان قرار گرفت. در ادامه فرمانده کل انتظامی کشور با امام جمعه شهرستان

## کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

### سردار احمد رضا رادان در مراسم ترحیم سردار «حاج محمد خدابخش» در کاشان

امنیت پایدار در کشور بود. عضویت شورای موسس کمیته انقلاب اسلامی کاشان، عضو شورای موسس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کاشان، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استان چهارمحال و بختیاری، رییس ستاد سپاه پاسداران ناحیه استان کردستان، قائم مقام فرماندهی تیپ ۷۳ عاشورا و فرماندهی قرارگاه پشتیبانی ستاد نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران از جمله خدمات و فعالیت‌های سردار حاج محمد خدابخش است.

سردار حاج محمد خدابخش متولد سال ۱۳۳۱ در شهرستان کاشان بود که روز دوشنبه (۱۶ مرداد) به دلیل ایست قلبی در سن ۷۱ سالگی درگذشت.

کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران، سردار مجتبی فدا فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان، سایر فرماندهان نظامی و انتظامی و جمعی از مسئولان و روحانیون و اقشار مختلف مردم با سخنرانی و مرثیه سرایی ذاکرین اهل بیت (ع) در هیئت مبارکه امام محمد تقی الجواد (ع) کاشان برگزار شد.

فرمانده انتظامی کل جمهوری اسلامی ایران در آیین تشییع و خاکسپاری سردار حاج محمد خدابخش گفت: حاج محمد خدابخش در کنار رزمندگان در کردستان با کوله باری از عشق و ایمان و شجاعت در برابر دشمنان مسلح ایستادگی کرد و جبهه کفر را بر هم زد.

سردار احمد رضا رادان افزود: سیرت این یار امام از شروع انقلاب تا کنون ستودنی است چرا که طلایه‌دار و پرچمدار



با حضور فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران مراسم ترحیم سردار مرحوم محمد خدابخش از فرماندهان و سرداران دوران دفاع مقدس برگزار شد.

مراسم ترحیم مرحوم محمد خدابخش از فرماندهان و سرداران دوران دفاع مقدس، روز ۱۸ مردادماه با حضور نماینده ولی فقیه در کاشان، سردار احمد رضا رادان فرمانده



## کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

### برگزاری دویست و هفتمین جلسه هیئت مدیره کانون



دویست و هفتمین جلسه هیئت مدیره کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران با حضور رئیس کانون، جانشین و اعضای هیئت مدیره و همچنین سردار حبیبی فرمانده پشتیبانی قرارگاه ستاد فراجا و هیات همراه برگزار شد.

در ابتدا سردار جعفری نسب ضمن تسلیت حادثه تروریستی اخیر در شاهچراغ و نیز خیر مقدم به حاضرین، به بیان گزارشی از فعالیت‌های انجام شده اخیر در خصوص برگزاری مراسم عزاداری سیدالشهدا در دهه اول محرم در کانون و اقدامات صورت گرفته در راستای برپایی موبک اربعین و اقدامات تبلیغی برای آگاهسازی اعضا جهت مشارکت در آماده سازی موبک پرداخت.

در ادامه سردار مرادپور جانشین کانون با توجه به بازدید و سرکشی که اخیراً از زمین انبار سر داشتند مطالبی در مورد نتایج بازدید و روند اقدامات و پیگیری‌های صورت گرفته را بیان نمودند.

در این جلسه در خصوص نحوه مدیریت مجموعه مهمانسرای کانون، بررسی و تصویب اخذ وام و تسهیلات از سبابا برای پروژه انبار سر، بررسی و تصویب آیین نامه ضوابط شیوه تشکیل و اداره جلسات مجمع و بررسی پیگیری‌ها و اقدامات انجام شده در خصوص تدابیر و فرامین فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران در جهت حمایت از کانون، بحث و تبادل نظر شد.

## کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

### دیدار سردار گودرزی ریاست سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح با پیشکسوتان استان کرمانشاه

با حضور در استان کرمانشاه در جلسه با مسئولان ذیربط شرکت کرد.

در این جلسه حاضرین به بحث و تبادل نظر در خصوص رسیدگی به مشکلات بازنشستگان پرداختند، سپس سردار گودرزی در جمع پیشکسوتان شهرستان حاضر و با دیدار از نزدیک با بازنشستگان نیروهای مسلح استان در اسلام آباد ملاقات نمودند.

در این نشست به مشکلات تعداد ۲۴ نفر از بازنشستگان فراجا رسیدگی و دستورات لازم را صادر نمودند.



سردار گودرزی ریاست سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح کشور جهت رسیدگی به مشکلات بازنشستگان

### برپایی و شروع فعالیت موبک های کانون بازنشستگان انتظامی



با تدبیر سردار جعفری نسب و حمایت مادی بیش از ۱۱ هزار نفر از بازنشستگان و مستمری بگیران انتظامی سراسر کشور، در استان‌های ایلام، کرمانشاه و خوزستان با برپایی موبک امکان اسکان موقت و پذیرایی از زائران عزیز امام حسین علیه السلام برقرار شد.

این موبک ها در استان ایلام شامل شهر ایلام (کانون استان) برای اسکان و در شهر مهران موبک پذیرایی و همچنین در استان کرمانشاه شامل شهر کرمانشاه (کانون بازنشستگان استان) برای اسکان موقت و در شهرهای قصرشیرین (مرز خسروی) و شهر سرپل ذهاب، موبک های پذیرایی و در استان خوزستان در شهرهای اهواز و اندیمشک (کانون انتظامی) اسکان موقت و در شهر مهران موبک پذیرایی مستقر شده است.

### شماره ۱۱ رادیو آئینه منتشر شد



شماره ۱۱ رادیو آئینه با موضوعات متنوعی چون: گفتگوی اختصاصی با مدیر عامل سازمان اتکا، گفتگو با روسای کانون استان‌های ایلام، کرمانشاه و خوزستان، اخبار و اطلاعیه و مطالب آموزشی و... ویژه پیشکسوتان، بازنشستگان انتظامی و مستمری بگیران منتشر شد.

علاقه‌مندان می توانند با ورود به آدرس ذیل، شنونده رادیو آئینه باشند:

<https://kbnaja.ir>



## دیدار سردار جعفری نسب با رئیس مجمع جهانی اهل بیت (ع)



سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا. ایران با حضور در مجمع جهانی اهل بیت علیهم السلام با حجت الاسلام والمسلمین رضائی رئیس این مجمع دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار ابتدا سردار جعفری نسب نحوه شکل گیری کانون بازنشستگان انتظامی را تشریح و با اشاره به اینکه بیش از ۲۳۰ هزار بازنشسته و خانواده مستمر بگیر در فراجا وجود دارد، گفت:

تلاش ما این است که کانون بازنشستگان انتظامی با ظرفیت‌های درون و برون سازمان ضمن پیگیری مطالبات اعضای وابسته خدمات درخور شأن این عزیزان را ارائه دهد.

وی با برشمردن برخی خدمات کانون به اعضای وابسته، گفت:

بازنشستگان فراجا در طول ۸ سال دفاع مقدس، ایجاد امنیت و نظم اجتماعی و همچنین مبارزه با تروریست‌ها و گروهک‌های معاند، فداکاری‌ها و ایثارگری‌هایی انجام دادند که در تاریخ ماندگار خواهد شد و لذا شایسته بهترین خدمات هستند.

در ادامه این نشست صمیمانه حجت الاسلام والمسلمین رضائی طی سخنانی گفت: تجربه، گوهر ارزشمندی است که بایستی در ساختار سازمان‌ها مورد توجه قرار گیرد، چرا که یک سرمایه بالفعل است که می‌تواند در پویایی و رشد سازمان بسیار سودمند باشد.

حجت الاسلام والمسلمین رضائی به بهره‌گیری از تجربیات بازنشستگان در امر آموزش اشاره و تصریح کرد: بازنشستگان در برنامه‌های آموزشی به خصوص برای نسل جوان و خانواده‌ها که همواره مورد هجوم دشمنان هستند، می‌تواند کمک بزرگی برای ما باشد. از این رو بایستی از این سرمایه‌های عظیم به نحو مطلوب بهره گرفت.

## حضور امیرسر تیپ بازنشسته سید ابراهیم حجازی در کانون انتظامی ج.ا. ایران

### سردار جعفری نسب: امیر حجازی هم از نظر انتظامی و هم علمی جزو سرمایه‌های فراجا محسوب می‌شوند



افتخار خدمتگزاری به این عزیزان را داریم و این نعمتی است که خداوند بزرگ به ما داده است. در ادامه این جلسه امیر حجازی ضمن ابراز خرسندی به خاطر حضور در کانون و قدردانی از تلاش‌های انجام گرفته در راستای خدمت به بازنشستگان انتظامی گفت:

توجه به بازنشستگان به عنوان نیروهایی با کوله‌باری از تجربه و اندوخته‌های علمی و عملیاتی بایستی در سازمان‌ها مورد تاکید قرار گیرد و آنها به فراموشی سپرده نشوند که این امر علاوه بر مشکلات فرهنگی معضلات اجتماعی را برای این قشر عظیم فراهم خواهد کرد.

امیر حجازی ضمن تاکید بر مطالبات بحق بازنشستگان یادآور شد:

استفاده از تخصص‌ها و تجربیات پیشکسوتان و بهره‌مندی از نظرات آنان می‌تواند در آسیب‌شناسی گسل‌های اجتماعی به فراجا در انجام ماموریت‌ها کمک شایانی کند.

وی در پایان ضمن مروری به دوران خدمت به خاطره‌ای از چگونگی دستگیری سارقان موزه عباسی و دستیابی به اشیاء سرقت شده در زمان تصدی ایشان در ریاست شهربانی اشاره کرد و گفت:

زندگی و عشق ما با انقلاب، ولایت و خون شهدا و هم‌زمانمان عجین شده و تا پایان عمر همراه ما خواهد بود.

امیرسر تیپ بازنشسته حجازی از روسای شهربانی بعد از انقلاب اسلامی ضمن حضور در کانون انتظامی ج.ا. ایران با سردار جعفری نسب رئیس کانون، سردار مرادپور جانشین کانون و معاونین دیدار و گفتگو کرد. در این نشست صمیمی سردار جعفری نسب ضمن خوش آمدگویی و ابراز خرسندی از حضور این امیر سرافراز و ولایی طی سخنانی گفت:

امیر حجازی هم از نظر انتظامی و هم علمی جزو سرمایه‌های فراجا محسوب می‌شوند و حضور ایشان در کانون انتظامی باعث افتخار جامعه پیشکسوتان است و امیدواریم با توجه به تجارب ارزشمندشان هدایت‌گر ما بین‌گرمین در ارائه خدمات مطلوب‌تر به عزیزان بازنشسته باشد.

رئیس کانون انتظامی در ادامه، ضمن تقدیر و قدردانی از روسای سابق کانون انتظامی که در راه اندازی و پویایی کانون انتظامی تلاش کردند، گزارشی از نحوه شکل‌گیری کانون و اقدامات انجام شده در خدمت رسانی و اعتمادسازی اعضا در بخش‌های مختلف طی یک سال گذشته ارائه داد.

رئیس کانون انتظامی در ادامه به نقش نیروهای انتظامی در ایجاد امنیت انتظامی و نقش آفرینی در ۸ سال دفاع مقدس پرداخت و تصریح کرد:

مجموعه نیروهای شهربانی، کمیته انقلاب اسلامی و ژاندارمری بحق در دفاع از انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی در تمامی عرصه‌ها جانفشانی کردند و در تحکیم نظام نقش بسزایی داشتند که امروز ما



## آذربایجان شرقی

● رئیس کانون بازنشستگان استان و نمایندگان بازنشستگان در مجمع به منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان و فرزندان نخبه پیشکسوتان به مناسبت یکم شهریور زاد روز ابوعلی سینا، روز پزشک با ۶۰ نفر از فرزندان پزشک پیشکسوتان فراجایی دیدار کردند.

● رییس کانون بازنشستگان انتظامی استان آذربایجان شرقی و روسای کانون‌های ارتش و سپاه و داجا به اتفاق نمایندگان بازنشستگان انتظامی در مجمع با ۱۹ تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی استان دیدار کردند.

## آذربایجان غربی

● اردوی بازدید از مناطق جنگی بصورت یک روزه و با حضور پیشکسوتان انتظامی استان، کارکنان و خانواده آنان، و مسئولین و روسای عقیدتی سیاسی برگزار شد.

● کاروان مسیر یادمان شهدای تمرچین و شهدای بمباران شیمیایی سردشت را با روایتگری سرهنگ امیری از کارکنان زحمتکش ارتش طی نمود.

● در راستای تقویت روحیه کارکنان، اردوی بصیرتی خانواده با حضور خانواده کارکنان و تعدادی از خانواده‌های اعضای وابسته هنگ مرزی پیرانشهر برگزار شد.

## اردبیل

● کنگره ملی بزرگداشت ۳۴۰۰ شهید استان اردبیل با حضور سردار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین سیدحسن عاملی امام جمعه، سیدحامد عاملی استاندار و مسئولین سیاسی، نظامی و انتظامی استان اردبیل و جمعی از بازنشستگان و اعضاء کانون استان در سالن رضازاده اردبیل برگزار گردید.

● جلسه هماهنگی بررسی شیوه نامه اعطاء وام خود اشتغالی فرزندان بازنشستگان با حضور مهندس جهانبخش مدیر اداره بازنشستگی ساتای استان، سرهنگ بازنشسته حسین علیزاده رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان، و روسای کانون‌های آجا و سپاه در محل ساختمان ساتای استان برگزار شد.

## اصفهان

● دومین جلسه قرارگاه تابان نیروهای مسلح استان اصفهان در سال ۱۴۰۲ در روز یکشنبه ۲۹ مردادماه در شرکت صنایع هواپیما سازی ایران (هسا) برگزار شد.

● با پیگیری کانون استان اصفهان، سبد کالای حمایتی شامل ۷ قلم مواد غذایی، بین ۱۵ نفر از اعضای وابسته کم برخوردار توزیع شد.

● نخستین جشنواره فرهنگی، ورزشی ویژه افراد سالمند با عنوان «تجربه، امید، نشاط» با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان در مجموعه تفریحی، ورزشی پارک آیت الله مدنی کاشان برگزار شد.

## البرز

● سردار «حمید هداوند» فرمانده انتظامی استان البرز با ۹ نفر از پیشکسوتان آزاده در سالن شهید بهشتی ستاد فرماندهی انتظامی استان دیدار نمود.

● به منظور تجلیل از پیشکسوتان آزاده انتظامی استان البرز، مراسم ضیافتی با حضور ۶۱ خانواده بازنشسته و مستمری بگیر در تالار آمیتیس شهر کرج برگزار شد.

● به مناسبت تاسوعا و عاشورای حسینی و در راستای حمایت از پیشکسوتان کم برخوردار، فرماندهی انتظامی استان البرز تعداد ۶۱ بسته کمک معیشتی به این عزیزان اعطا کرد.

## ایلام

● مراسم گرامیداشت مقام آزادگان پیشکسوت در شهرستان ایلام با حضور دکتر حسن بهرام نیا استاندار ایلام، سردار جمال سلمانی فرمانده انتظامی استان، جمعی از آزادگان سرافراز استان و مسئولان استانی در سالن فنی و حرفه‌ای برگزار شد. در این مراسم از تعداد ۳۸ نفر آزاده بازنشسته سرافراز انتظامی استان با اهدا لوح و هدیه تجلیل به عمل آمد.

● به منظور خدمات رسانی به زائرین پیاده روی اربعین حسینی (ع) به ویژه همکاران بازنشسته و خانواده‌های آنان با برنامه ریزی و تدبیر کانون بازنشستگان انتظامی جمهوری اسلامی ایران موبک شهدای فراجا در شهر ایلام در ساختمان کانون فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

● سرگرد بازنشسته محمد نبیری از پیشکسوتان انتظامی شهرستان ایوان به قتل دماوند و برف انبار صعود کرد.

## بوشهر

● جلسه هم اندیشی با حضور فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان، مسئول دفتر نمایندگی کانون بازنشستگان شهرستان دشتستان و تعدادی از پیشکسوتان در ۲۹ مرداد

در سالن همایش ایشان برگزار گردید.

● تعداد ۱۸ نفر از پیشکسوتان به همراه خانواده به شهر مشهد مقدس هتل لعل اعزام گردیدند.

● میزگرد خدمت با حضور مدیرکل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان بوشهر، فرماندهان انتظامی و نظامی شهرستان دیلم و روسای کانون‌ها، مدیریت اداره بازنشستگی نیروهای مسلح و مدیر خدمات درمانی با دعوت از تعداد ۴۰ نفر از پیشکسوتان در مصلی نماز جمعه شهر دیلم برگزار شد.

## تهران بزرگ

● دفتر نمایندگی جنوب غرب کانون بازنشستگان تهران بزرگ به محل جدید منتقل و افتتاح شد.

● به مناسبت گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان سرافراز به میهن اسلامی همایش پیاده روی خانوادگی پیشکسوتان انتظامی تهران بزرگ با دعوت از حدود ۱۰۰۰ نفر از پیشکسوتان همراه با خانواده از میدان ساعی تا حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) برگزار شد.

● جلسه وکلای همکار کانون بازنشستگان تهران بزرگ با حضور ۱۲ نفر از وکلای کانون بازنشستگان تهران بزرگ که بیشترین همکاری را با کانون داشتند، سردار مسکنی رئیس و جانشین کانون، معاون حقوقی کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ا، کارشناسان حقوقی کانون و دو نفر از نمایندگان دفاتر برگزار شد.

## غرب استان تهران

● مسئول دفتر نمایندگی کانون بازنشستگان اسلامشهر با ۲۵ بازنشسته این شهرستان دیدار و گفتگو کرد

● فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از بازنشستگان این شهرستان، تجلیل به عمل آورد.

● تکریم بازنشستگان توسط سرهنگ خدایی فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از بازنشستگان این شهرستان.

## شرق استان تهران

● مراسم ضیافت به منظور تجلیل از پیشکسوتان نیروی انتظامی شهرستان پردیس، با حضور ۱۰۰ خانواده بازنشسته در تالار لاله پردیس برگزار شد.

## چهارمحال و بختیاری

● نشست رئیس کانون بازنشستگان استان با مسئول فرهنگی عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان برگزار



سفر امام حسین (ع) از مکه تا کربلا گرچه کوتاه اما یک سفر از جنس عبادی و برای انجام یک تکلیف الهی بود در چهل منزلی که ابا عبدالله الحسین قرار می گیرند چهل حدیث مفصل راه و طریقت است.

• رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان با معاون اجتماعی انتظامی استان دیدار و گفتگو کرد.

## فارس

• سرهنگ کاووس محمدی معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: به منظور استفاده از تخصص و تجربه اعضای وابسته انتظامی در جهت ارائه خدمات مشاوره فردی و گروهی به کارکنان، خانواده های کارکنان و سایر شهروندان این معاونت آمادگی دارد تا از آن دسته از اعضای وابسته که دارای مدارک تحصیلی کارشناسی به بالا در رشته های مرتبط با مشاوره از جمله روان شناسی، مشاوره و راهنمایی، مطالعات خانواده و مددکاری اجتماعی می باشند در امور مشاوره استفاده نماید.

• به مناسبت سالروز بازگشت غرورآفرین آزادگان دفاع مقدس به میهن اسلامی، از ۲ نفر جانباز و آزاده دفاع مقدس توسط فرمانده انتظامی شهرستان آباده تجلیل به عمل آمد.

## قزوین

• جلسه میز خدمت در سال ۱۴۰۲ به میزبانی اداره کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان و با حضور روسای کانون های انتظامی، ارتش، سپاه و وزارت دفاع استان و با حضور ۲۰ نفر از اعضای وابسته انتظامی در مسجد جامع شهرستان البرز برگزار شد.

• چهارمین جلسه شورای هماهنگی کانون های نیروهای مسلح استان قزوین در اداره کل ساتای استان برگزار گردید.

## قم

• به مناسبت ایام سوگواری سالار شهیدان امام حسین علیه السلام، مجلس سوگواری با حضور جمعی از پیشکسوتان و شاغلین برگزار شد.

• مصوبات و برنامه های آتی فرماندهی انتظامی استان در خصوص خدمات رسانی به اعضا بازنشسته و مستمری بگیران اعلام شد. در این جلسه مصوباتی در خصوص دیدار سردار با اعضا، تجلیل از آزادگان و خانواده آنان،

پیشکسوتان انتظامی، در محل کانون استان خراسان جنوبی برگزار شد.

## خوزستان

• به منظور خدمات رسانی به پیشکسوتان زائر اربعین حسینی خانواده های آنان با برنامه ریزی و تدبیر کانون بازنشستگان انتظامی جمهوری اسلامی ایران موکب شهدای فراجا در شهر اهواز در ساختمان کانون فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

• نشست قرارگاه تابان فرماندهی انتظامی استان خوزستان با حضور فرمانده انتظامی استان برگزار شد. • فرمانده انتظامی شهرستان رامهرمز سرهنگ محمد محمدی نسب به منظور بزرگداشت روز خانواده و تکریم اعضاء وابسته با دو تن از بازنشستگان در دفتر فرماندهی دیدار کرد.

## زنجان

• سرهنگ بازنشسته هرمز اسفندیاری بصورت انفرادی به قله ۵۶۷۰ متری دماوند صعود کرد.

• تیم کوهنوردی فاتحان پیشکسوتان انتظامی استان زنجان به سرپرستی سرهنگ بازنشسته جمشید دین محمدی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان به قله ۴۱۸۰ متری خشچال در الموت استان قزوین صعود کردند.

## سمنان

• در راستای برنامه های قرارگاه تابان و افزایش خدمات درمانی بهتر به پیشکسوتان نشستی با مسئولان بهداشتی استان سمنان برگزار شد.

• میز خدمت جهت رفع مشکلات پیشکسوتان در حسینیه امام خمینی (ره) ستاد فرماندهی انتظامی استان سمنان با حضور جانشین محترم فرماندهی، مدیر کل محترم سازمان تامین اجتماعی استان، رئیس خدمات درمانی و کارشناسان مربوطه، برگزار گردید که در این دیدارها مشکلات، نیازها و دغدغه های پیشکسوتان انتظامی مورد بررسی قرار گرفت.

## سیستان و بلوچستان

• فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران با حضور در مراسم ویژه شهادت غیور مردان راه امنیت در استان سیستان و بلوچستان گفت: در ایام محرم هستیم و نگاه به این ایام می تواند نگاه ما را به مسیر و طریقت هموار و آسان کند

گردید.

• چهارمین جلسه شورای هماهنگی روسای کانون های نیروهای مسلح استان چهارمحال و بختیاری در کانون انتظامی استان برگزار گردید.

• پیکر پاک و مطهر ستوان دوم شهید علی شوقی با استقبال فرماندهان نظامی و انتظامی، پیشکسوتان نیروهای مسلح و مسئولین ادارات و مردم ولایت مدار و مومن استان چهارمحال و بختیاری در ستاد شماره ۲ فرماندهی انتظامی استان تشییع گردید.

## خراسان رضوی

• با حضور دستیار فرماندهی کل فراجا سردار بزرآ، سرهنگ عباس احمدیان معاون نیروی انسانی استان، رئیس امور خانواده ع.س استان و سرهنگ نیرآبادی نماینده کانون بازنشستگان انتظامی استان مراسم تجلیل از ۶۲ خانواده پیشکسوت فراجا در سوم شهریورماه در هتل معین مشهد برگزار گردید.

## خراسان شمالی

• طی تفاهم نامه ای با حضور سرهنگ بازنشسته نامور رییس کانون استان و آقای ایزدی مسئول تربیت بدنی فرمانده انتظامی استان مقرر گردید کلیه بازنشستگان، مستمری بگیران و فرزندان تحت پوشش آنان با ارایه کارت بازنشستگی یا دفترچه نیروهای مسلح از خدمات تخفیفی ۵۰ درصدی استخر کوثر شهرستان بجنورد بهره مند شوند.

• رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان با نماینده مردم بجنورد، مانه و سلمقان، گرمه و جاجرم، راز و جرجان در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد.

## خراسان جنوبی

• رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان خراسان جنوبی جلسه تعامل و هم اندیشی با معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی، در خصوص ارائه خدمات به پیشکسوتان انتظامی و همچنین نحوه مشارکت و تعامل در خدمات رسانی به اعضا وابسته انتظامی، برگزار کرد.

• جلسه تکریم و تجلیل از خانواده ایام کارکنان متوفی و خانواده شهدا، با برنامه ریزی و همکاری فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی، برگزار شد.

• مراسم زیارت عاشورا با حضور جمع کثیری از



شناسایی اعضای که توانایی ارائه ایده های فکری و مالی دارند، بررسی مشکلات اعضا فاقد مسکن، بررسی مشکلات اعضا در معاضدت های حقوقی و قضایی، ارائه رایگان بلیط استخر، شناسایی اعضای که توانایی تدریس دارند، مشاوره رایگان توسط معاونت اجتماعی، هماهنگی با ساتا در مورد برنامه های آینده آن سازمان بحث و تبادل نظر گردید.

## کردستان

- به کوشش کانون بازنشستگان استان کردستان ورزش صبحگاهی با حضور ۳۵ تن از بازنشستگان در شهرستان سنندج برگزار شد.
- کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان نیازمند با حضور مدیرکل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان و روسای کانون های بازنشستگان نیروهای مسلح کردستان برگزار شد.

## کرمان

- رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان کرمان و رئیس دایره رفاهی و حمایتی و توانمندسازی به منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان با حضور در منزل و محل کار تعداد پنج نفر از بازنشستگان علی ایبرامنش، غلامرضا کاظمی، جلال محمد حسنی، سلیمان علمبرادی، محمد کاظمی با ایشان دیدار و گفتگو کرد.
- کانون بازنشستگان انتظامی استان کرمان به منظور افزایش نشاط اجتماعی و ترویج فرهنگ ورزش همگانی در میان بازنشستگان، ورزش صبحگاهی را بوستان مادر شهر کرمان برگزار کرد.

## کرمانشاه

- فرمانده انتظامی شهرستان کنگاور به اتفاق رئیس دفتر نمایندگی کانون بازنشستگان شهرستان با ۱۰ پیشکسوت بازنشسته دیدار و گفتگو کرد.
- نشست صمیمی فرمانده انتظامی شهرستان هرسین با پیشکسوتان برگزار شد.

خدمتگزاری موکبهای کانون بازنشستگان انتظامی استان کرمانشاه به زوار طریق الحسین (ع)

۱- موکب شبانه روزی عاشورائیان در کرمانشاه (مسجد ایت اله جلیلی)

۲- موکب فاطمیون، رزمندگان اسلام در شهرستان مرزی قصر شیرین (دروازه قرآن) جنب اداره راه

۳- موکب شهدای فراجا در پایانه مرزی خسروی ویژه برگشت زوار.

## کهگیلویه و بویراحمد

- ضیافت خانوادگی پیشکسوتان معسر شهرستان گچساران با حضور ۱۰ نفر از اعضای وابسته برگزار شد.
- ضیافت تکریم از ۱۰ تن از پیشکسوتان شهرستان کهگیلویه برگزار شد.

- مراسم ضیافت بازنشستگان نیروهای مسلح استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور ۱۴۶ خانواده بازنشسته و مستمری بگیر نیروهای مسلح استان (سپاه، فراجا و ارتش) برگزار شد.

## گلستان

- رئیس کانون بازنشستگان استان گلستان از دیدار با ۹۳ نفر اعضای وابسته در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ در سطح استان خبر داد.

- با هماهنگی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان گلستان و با دعوت بیش از ۳۰ نفر از اعضای وابسته گرگان به منظور افزایش نشاط اجتماعی و ترویج فرهنگ ورزش همگانی در میان بازنشستگان ورزش صبحگاهی در منطقه جنگلی ناهارخوران شهرستان گرگان برگزار گردید.

## گیلان

- رئیس کانون بازنشستگان شهرستان رودسر با حجت الاسلام والمسلمین حاج محمدصفری نماینده مردم شهرستانهای رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی در محل کانون دیدار نمود.

- فرمانده انتظامی شهرستان رودبار با ۳ تن از پیشکسوتان شهرستان رودبار دیدار و گفتگو کرد.

- اولین سالگرد شهید مهدی کامور، شهید مدافع امنیت، با حضور سردار فرمانده انتظامی استان گیلان و معاونین ستادی، به میزبانی فرماندهی انتظامی شهرستان آستانه اشرفیه برگزار شد.

## لرستان

- جلسه هماهنگی بررسی شیوهنامه اعطاء وام خود اشتغالی فرزندان اعضای وابسته با حضور مدیرکل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح لرستان در سالن اجتماعات ساتا برگزار شد.

- کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان و مستمری

بگیر معسر نیازمند با حضور مدیرکل تامین اجتماعی و روسای کانون بازنشستگان نیروهای مسلح در سالن اجتماعات سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان برگزار شد.

در این کمیسیون به پرونده ۹ معسر بازنشسته و مستمری بگیر انتظامی که توسط کانون استان شناسایی و جهت مساعدت معرف شده بودند، رسیدگی شد.

## مازندران

- نشست هم اندیشی با حضور سردار حسینی جانشین فرماندهی انتظامی استان مازندران برگزار شد.

- جلسه هم اندیشی با حضور حجت الاسلام هاشمی رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی شهرستان نکا، سرهنگ نصیری رئیس دفتر نمایندگی نکا و تعدادی از پیشکسوتان در دفتر رئیس عقیدتی سیاسی برگزار شد.

## مرکزی

- جلسه معاونت بهداشت، امداد و درمان فراجا استان مرکزی در دفتر سرهنگ ربیعی، معاونت بهداشت، امداد و درمان فراجا استان مرکزی، برگزار شد.

- سرهنگ بازنشسته محمدصادق مهدی، رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان مرکزی از ۵ بازنشسته در شهرستان اراک دیدار و سرکشی کرد.

## همدان

- یادواره ۳۳۶ شهید نیروی انتظامی استان همدان با حضور سردار سرتیپ حسین ذوالفقاری مشاور ارشد فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران و فرماندهان نظامی و انتظامی، خانواده شهید، مسئولان استانی، رئیس کانون انتظامی استان و جمعی از پیشکسوتان انتظامی در حسینیه امام خمینی (ره) همدان برگزار شد.

- با موافقت سردار جانشین محترم کانون انتظامی ج.ا.ایران موکب زائرین اربعین حضرت اباعبدالله الحسین (ع) در کانون انتظامی استان همدان راه اندازی گردید.

## یزد

- رئیس کانون استان به اتفاق مدیر ارشد و رئیس عقیدتی سیاسی اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان یزد به منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان با حضور در منزل ۱۹ تن از بازنشستگان انتظامی استان با آنان گفتگو کرد.

